
2020年 4月吉日 

新入生 各位 

保護者 各位 

学校法人国際総合学園 

ホテル・ブライダル専門学校 

 

 

NSGカレッジリーグ「Web入学式」のお知らせ 

 

拝啓 春分の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、ご子息、ご令嬢におかれましては、この度ホテル・ブライダル専門学校にご進学されま

すことを心よりお慶び申し上げます。また、保護者の皆様におかれましても何よりのお慶びと存

じ上げます。 

 さて、昨今の情勢を鑑みて入学式につきましては開催中止といたしましたが、新入生・保護者

の皆さまが各自自宅等でインターネットを介して参加できる「Web 入学式」として執り行うこと

といたしました。 

専門学校生としてのスタートの入学式が中止となることについては、教職員にとっても誠に残

念に感じています。つきましては、是非「Web 入学式」をご覧いただき、これからの学校生活に

向けての大きな励みになることを期待しておりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

                 ― 開催概要 ― 

 

■名  称 ：NSGカレッジリーグ「Web入学式」 

■プログラム：学校長式辞 

       来賓祝辞 

       在校生代表歓迎の言葉 

       新入生代表誓いの言葉 

       ゲストメッセ―ジ 

新潟にゆかりのあるアーティスト、タレント、スポーツ選手 等 多数 

■配信日時 ：2020年 4月 11日(土) 10時 

 


